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APAE - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcicnais de Sorocaba’l
Fundada em 19/09/1967 - GNPJ: 71.869.358/0001-01

CEBAS: parecer iéchico n® 39,648, declarada de Utitidade Pablica Lei Manicipal n® 1515 de 30/10/1568
Estadual n® 64 de 04/1271072 R Gistro CNAS P;‘oce=so 27925/ 65

Sorocaba, 25 de agosto de 2020.

PRESTACAQ DE CONTAS MUNICIPAL

SERVICO DE PROTECAO SOCIAL BASICA PARA PE5SS0A COM DEFICIENCIA E
SUAS FAMILIAS - DEFICIENCIA INTELECTUAL E MULTIPLAS DEFICIENCIAS

A
Secretaria da Cidadania
Divisfo de Parcerias ¢ Planejamento

APAE - Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
71.869.35/0001-01, vem encaminhar a esta Secretaria 0s documentos e/ou esclarecimentos
abaixo relacionados, que compde a prestagio de contas de Julho/2020 indicando de forina
detathada, a aplicagfio dos recursos recebidos, na importdncia de R$ 19.769,33 (dezenove mil
setecentos € sessenta e nove reais ¢ trinta e frés centavos).

{ — Cadastro da Entidade

2 — Relatério de Execucéio Financeira — Parte 01
3 — Relatoric de Execugiio Financeira — Parte 02
4 — Extrato da Conta Corrente

5 — Certiddo Negativa de Regularidade do FGTS
6 — Certidio Negativa de Débito Estadual

7 — Certiddo Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e a Divida Ativa da Unido
8 — Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas

9 — CertidZio Negativa de Tributos Municipais
10 — Certiddo Negativa de Tributos Imobilidrios
[1 - Relatdrio de Atividades do més.

12 - Relagio Nominal dos Usudrios do més.

Fabzo%%uro U’mezu
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APAE - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionals de Sorocabave
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ; 71.869.358/0001-01

CEBAS: parecer técnico n® 39.649, declarada de Utilidade Plblica Lef Municioal n® 1515 de 30/10/ 1988
Estadual n® 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27025/68

Sorocaba, 25 de agosto de 2020.

A

Secretaria da Cidadania

Divisfio de Parcerias e Planejamento

APAH — Associagdio de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
71.869.35/06001-01, vem por meio desta solicitar o pagamento do més de Agosto/2020, no valor
de R$ 19.769.33, referente a recursos do Termo de Colaboragio com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente na Caixa

Econémica Federal, Agéneia 4137, Conta Corrente 2057-6.

Atenclosamente,

/o
(AL

fy 1
Fébio Nobthiro Umezu
Presidente Voluntario
s

.

Fua Ubirejars, 828 « Vila Gabriel - Sororaba - SP
CEP: 18030-520
PABX: {15} 3218-245%3
apaeeurabafiepessorotaha.org br ! wwe apassccocaba.org.br | Facebook: APAR So woehi f Instagram: Sepsesmranaba



APAE - Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

%;%& § APAE Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01
;e {4
B3 - P .
%@;L%ﬁ} Sorcan SR CERAS: parecer 1Sonicn 1 36,648, derarada de Lidade Pbos Lot Missicipet n° 1615 de 301071968
(s Estadunl n? 84 de 34/1Z/1672 Regisiro CGNAS Processs 2707558
RELATORIC DE EXECLICAD FINANCEIRA
ANEXL) AP-14 - REPASSES AO TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E BESPESAS
TERMO DE COLABORALAD/FOMENTO

GRGAQ PGBLCO; PREFETURA MUNICIPAL DE SOROCAZA ~ SECRETARIA DA CIDADANIA
QRGAMZALAC DA SOCIEDADE CIVIL APAE - ASS0CIACAC DE PAIS £ AMIGOS DDS EXCEPCIONAIS DE SORDCABA
CRPJ: 71.869.359/0001-01
ENDERECO E CEP: RUA UBIRAJARA, 528 « VILA GABRIEL - CEP: 1800%0.820 - SORDCARA-SP
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC FARIO NUBIHIRO UMEZY
CPE: 149.807.668-89 F
OBJETE DA PARCERIA { SERVICO DE PROTECAQ SOCIAL BASICA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILLAS |
EXERCICIO 2030 COMPETENCIA: JULHO
OREGEM DOS RECURSOS {1): MLNICIPAL

DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALOR MENSAL ~ R
Termno de Colaboragfio/Fomente n? 21.508/2017 01/07/2617 30/08/2018| RS 25,254,423
Aditamerto n2 21.605/2017 01/07/2018 30/05/2019] RS 23549,33
Aditarmento e 2160872017 01/07/261% /0870201 RS 23.549,33
Aditaments n

DEMONSTRATIVD DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALURES PREVISTOS {R$) DATA DO REPASSE DOL. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADDS {RS)

18/08/2020 RS 18.765,33 18/08/2020 Crétts TED it 01 RS 10.769,33
{A) SALDO DO MES ANTERICR R$ 58.591,43
{B) REPASSES PUBLICSS NO MES DE COMPETENCIA RS 19.769,38
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS [0S REPASSES PUBLICGS RS 1,02
(D} OUTRAS RECEITAS DECCIRENTES DA EXECUICAQ DO AISTE {2)
(E) TGTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A 4 84+ C + D) RS 79.401,73
{F} RECURS0S PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS R
{G) TOTAL DE RECURSCS DNSPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA {E + F) | s 79.40,73)

{1) Forte do recurso: Faderal, Estadual ou Muricipa

|, devendgo ser elabrado umn anexs para cada fonte de recurso.

{2} Receitas som estacionamnto, alugudis, entre outras,

Qfs) signatériols), ma qualidade de reprasentante(s)

da organizaciio:

APAT - ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPTIONAIS DE SORDCASA
Vam indisar, na forma abairo detalhada, as despeaas incorridas e papas na compsténcia de;

JULHG

bem como as despesas a pagar no axercizio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADG - RG
Retiirsas huranos 5] JULHO W20 RS 19.90%,92
Recursos humanes (6} JULHO 2020 R$ -
Medicatsentes JULHO 2020 RS -
Génsros alimanticios JULHG 2020 RS -
Cutros materiais de consuime JULHO 2020 RS -
Cuires setvicos de terceires JULHO 2020 RS -
Lewacio de imdvels JULHO 2078 RS -
{ocacTes diversas JULHO 2020 RS -
Utilidades piblicas (7) JULHO 2020 RS -
Corshustivel JULHO 2020 RS -
Bers e matatiais permanentes JLHO 2025 RS -
Obras JHO 020 i) -
Qutras despesas JULHO 020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 19.5G5,92
[5) Saldrivs, encarges e bereficias. (6] Authnom:os e passoa juridies. (7) Energla elteica, dgus e esgoto, gis, talsfone e ikternet,
Outras despeses aperas mediante autorizacio prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DQ EXERCICIO
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 79.401.73
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AG MES DE REFERENCIA RS 18.509.92
{K) RECURST PUBLICO NEQ APLICADS [E— (2 —F]] RS 9,291 81
(L} VALOR DEVOLVIDT AQ JiRGAQ PUBLICO
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERTICIC SEGLINTE (K= L) RS 59.191 41




APAE - Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.889.358/0001-01

é\%\ P % AFRE
w i T ¥ Socecaba - 5P ) L. _ ) " : . e e
"féf‘g*g} i CEBAS: paracer ldonico n® 39,649, declarada de Unlidads Priblisa Lei Municipal n° 1516 de 30/10/1958
TEE LR Estadual n® 84 de 0471271872 Registro CNAS Frocess) 2782568
REPASSES AO TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVD INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTC
RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAQ DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTQ FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR {R$) /
02/07/2020 02/07/2020 Férias Carolina Lopes Rodrigues Recursos humanos (5) RS % 1312,22//
17/07/2020 17/07/2020 Férias Deliane Cristina Bazilio Recursos humanos (5) RS & 873,81 /
30/07/2020 30/07/2020 Holerjta Anderson do Nascimento Silva Recursos humanos {5} RS = £,177,00
30/07/2020 30/07/2020 Holerite Camila Silva Jurado Recursos humanos {5) RS & - /
3070772020 30/07/2020 Holerite Carolina Lopes Redrignes Recursos humanos (5) RS ¥ 826,00 /
/072020 3040772020 Holerite Deliane Cristina Bazilio Recursos humanas (5) AS » 813,00 /
30/07/2020 30/07/2020 Holerite Evanderson Vergara Benevides Recursos huimanos {5) RS & 1.120,004 /
30/07/2020 30/07/2020 Holerite Hayane Carneiro Dias Melo Recursos humanos {5) RS &  2.628,00 /
30/07/2020 30/07/2020 Holerite Jodo Matias de Araljo Recursos humanos {5} RS & 1.325,0 /
30/67/2020 30/07/2020 Holerite Lidianne Asperti de Oliveira Queiroz Racursos umanos (5) RS & 3.881,004 /
30/07/2020 30/07/2020 Holerite Luiza Costa Chaud Recursos humanos (5} RS @ 1.29!’1,04)‘/
30/07/2020 3G/07/2020 Holerite Maria Cristina de Moraes Alves Recursws humanos (5) RS # 1,199,600 /
30/07/2020 30/07/2020 Holerite Marlieth Nicacio Gomes Andrade Recursocs humanos (5) RS % 1.235,00 /
18/08/2020 18/08/2G26 Guia GPS - Guia de Previdéncia Social Recursos humaznos (5) RS & 1.791,984/
18/08/2020 18/08/2020 Guia DARF - 0561 Recursos humaros (5} RS & 329,114
TOTAL] RS 19.909,92
Declaramos, na qualidade de responssveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa refacionada, examinada pele Conselhp Fiscal, comprova a
exzta aplicagdo dos reqursos recabidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovada, proposto ao Org¥o Concessor.

LOCAL e DATA: i Sorocaby, 25 de agosts de 2020.

DIRIGENTE: ]

[nome, cargo & assinatura)

— [coNTADOR/Ne CRC Delta Contabilidage é,/%%essoria Técnica em Tarceiro Setor Ltda - ME
CRGA25P038E04/0-1 - CNPJ: 15,776.634/0001-08

(nome, cargo e assinatura)



1026 - AP A E ASSCCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA

W

AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

Colaborador: 165 - CAROLINA LOPES RODRIGUES

C.Cusin..... 2-ASSISTENCIA BASICA

Fungdo....... TERAPEUTA OCUPACIONAL

CTPS. ...: 15873-0385-8P AdmissBo: 21/05/2018

PERIODOS

Aguisico... . . de 21 de malo de 2019 a 20 de maio de 2020
Gozo de férias...... ... de 06 de julho de 20620 & 20 de jutho de 2020 /

Dias de abono pacunidrio: 0,00

Retorno... ... 21dejutho de 2020
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAD DAS FERIAS
Faltas néo justificadas Salério bass Base de clvulo
Q 2.137.20 243720
30005 Férias 15.60 1.068,60 91015 INSS férias 9,00% 112,54
30993 1/3 férias 1.068,60 356,16

Pazo com Recursos
i hunigipais / SECID R
& T 2rmd ée Ce!abcra 30 n°

Froventos: 1.424,76 Descontos: 112,54

Liguido: 1.312,22 4

Pelo presenies comunicamos-he que, de acordo com a lei | ser-lhe-go concedidas fér&an refati
fica a Importancia liquida de R$ 1.312,22

Vator por . . . .
extBnS0 Um Mil Trezentos e Doze Reals e Vinie e Dois Centavos

iivas ao periodo acima descrito, © a sua disposicio

& ser paga adiantadamente,

- \z
Clente: Sorocabsa - SP, 05/06/2020
‘\,,; £ {,// P

CAROLINA LOPES RODRIGUES APAE A&&D@!@CAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE

1026 - A P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS BOS EXCEP DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS
[e avordo com o paragrafo tnico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA, estabalecida na Rua UBIRAJARA, 528 - VILA
GABRIEL - Sorocaba / 8P a importancia de R$ 1.312,22,

Valor por . : . .
extenso Um Mil Trezentos @ Doze Reals e Vinte e Dois Centavos

gue me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas & que vou gozar e acordo ¢om a des

oriciio acima, tudo conforme
0 aviso gus recebi em tempo, e no gual dei o meu "CIENTE"

Para clareza e documento, firmo o prasante recibo, dando plena e legal quilagio.

C’f'h r\‘wﬁ‘? P&Al"‘\ﬁsn\.im‘-g/
SORQCABA - SP, 01/07/2020 i CAROLINA LOPE® RODRIGUES

HUE SONTABIL FAAGBETE] 17:29 - SCI Aamblante Comidd UNICO
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1026 - AP A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAC
Colaborador: 157 - DELIANE CRISTINA BAZILIO
C.Cuslo.....; 2- ASSISTENCIA BASICA
Fungdo...... SECRETARIA
CTPS........ 12483-0126-MG Admissao: 2Z/01/2018
PERIODOS
Aguisiglo.,.. ... de 22 de jsneiro de 2019 3 21 de Janeiro de 2020
Gozo de férias.. ... el 08 20 de fulho de 2020 a 03 de agosto de 2020 /
Dias de abono pecunigrio; 0.00
Relomo.. ... ... et 4 de agosto de 2020
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAC DAS FERIAS
Faltas néo justificadss Saldrio base Basge de calculo
4 1.424 80 1.424,80
30005 Fériss 15,00 71240 91015 INSS férias 7.50% 71,23
30893 113 férias 712,40 237,44
- Fago com Recursr.ss
Munigipais / SEC
uerr‘u de Cc‘::cla»;e r
PRWES /" 2rd z
Ri‘; G, C’/ i é
Proventos: 849,84 Descontos: 71,23

Liquido: 878,61
4

Pelo presanie comunicamos-the gue, de acordo com a lel, serlhe-80 concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito, e a sua disposicio
fica a importancia liguida de RS 878,61

Valor por
eSO

a 887 paga adiantadamante,

Oiltocenios e Setenta e Oifo Reais e Sessenta e Um Cerntavos

L.

Clants; %&/— SP, 18/36/2020

g EDELIANE CRISTINA BAZILIC

1026 - A P A E ASSOCIACAOQ PAIS E AMIGOS BOS EXCEP DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo anico do arégo 145da C.L.T.

Recebi da einpresa A P A E ASSOCIACAC PAISE AM!GOS DOS EXCER DE SOROCARA, estabelecids na Rua UBIRAJARA, 528-VILA
GABRIEL - Sorocaba / SP a importancia de RS 8788

Valor por . . " )
extenso Oitocentos e Setanta & Oito Reais e Sessenia & Um Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descriglo acima, fudo conforme
o aviso gue recebi em temipo, & no qual dei o mau "CIENTE".

Para tlareza e documento, firmo o presante recibo, dando plena e legal quitagio.

SOROCABA - 8P, 15/07/2020

Wi

gy
A4

HUB CONTARIL 24RE2020 17:21 - BCI Ambienia Creddbil UNIGO
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VIVED AT AR RIS IUIRGAU PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARID i«\‘a
RUA UBIRAJARA, 528 CEF 18080-530 SOROCABASP ;;ﬁ
CNPJ: 71.889.258/0001-01 Refarente ao més:  Julho/2020 ) ]

Cédigo Nome to Cofaborador Centro de custe: 2 - ASSISTENCIA BASICA "

006182 ANDERSON DO NASCIMENTO SILVA Admissin: 05112048
CBO: 51563-05  Fungéo: ORIENTADOR SOCIAL / CPF; 438.370.558-21  PiS: 142.83083.72.2 CTPS: 93845 Série: 359
CoDIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Satario mensalisia 30,00 1.4060,00
80004 | Arredondamento provento folha 2,59
3208 | Despasas médicas tiwglar 112,95 112,85
80104 | Aredondaments desconto folha 0,32
91005 | INSS 3,00% 110,32
Pago com Recursos
Municipais / SEC!D
Depésito em conta [ Totals 1.400,59 223,50 /
Banoo:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDG RS 1.177,007
Saidrio base Bazze INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
B 1.460.00 1.400,90 1.400,00 112,00 1.289. 68
Declaro ter recebido o valor liquido deste recito, /fé
30 101X A hssinatura do Colaborador, (" 778 v’é W ,;7{/// oz ﬁ

HUE CONTABIL

20/07/2020 15:17 - SCI Amblente Camtabit UNICO

11028 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNP.J 71.869.358/0001-01

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Jutho/2020

Codigo Nome do Colaborador
~. 0B85 CAMILA SILVA JURADO
CBO: 2616-05. Fungfo: ASSISTENTE S80CIAL

CPF:220.340.178-28  PIS: 201.14991.91.4

Centra de custo: 2 - ASSISTENCIA BASICA

Admissda: 21/05/2518
CTPS: 30826 Série: 00312

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
81005 | Situacio auxilio doenga 23,00 2,065,968
81505 | Sit. auxilio dosnga menorigual caréncia 1,00 71,24
80203 | Estourn provento folha nomial 67.79
88105 | Dasconto de situago auxilio doenga 2,065,896
3208 | Despesas médicas titular 133,48 133,48
90104 | Arredondamenio descorto folha e 8,21
91005 | iNss Pago c:aml Recursos 750% 534
Municipais / SECID ’
Termo de ColgboragBo n®
21 f’ {’ f
Vi3 _, /"ﬁ ot
RS T
Depdsite em conta Totaig 2.204,99 2,204,939
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS a,eo*/
Saidrio hase Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base [RRF
2.137,20 71,24 71.24 5,89 65,80

Deciaro ter recebide o valor liquido deste recibo,
[

Assinatura do Colaborador:

HUR CONTARIL

280773020 15:17 - G Ambiente Contgbll UNICO



HUB CONTABIL

1
e
07026 A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGBOS DOS EXCEP DE SORDCABA RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18080-520 SOROCABA/SP
CNP.J: 71.889.358/0001-01 Refersnte ao mas:  Julho/2020]
Cédigo Nome do Colaborador Ceiniro de custy: 2 - ASSISTENCIA BASICA
00165 CARCLINA LOPES RODRIGUES Admissgor 21/05/2018
CB0: 223005 Fungds: TERAPEUTA QCUPACIONAL CPF: 420.268.488-03  PIS: 158.22034.86 .0 CTPS: 16873 Sére: 6385
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 15,00 1.068,60
10005 { Demonsirativo de férias 15,00 1.088,50
10583 | Demonstrativo 1/3 férias 1.088,60 355,18
80004 | Aredondamento provento folha 0,11
14503 | Desconio de férias Pago com Recursos 1.312,22
3206 | Despesas médicas tinlar Municipais / SECID 133,48 13348
a0104 | Arredondamento desconto foiha Termio de ColabeoragBo n° 0,94
91005 | INSS 2rpoBI0id ) 12,00% 108,29
91025 | INSS demonsirativo férias = . ! 9,00% 112,54
RS D00
- -4
- Depasito em conta l Totai 249347 1.887 47
Banoo:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiquiDo RS szs,og,/
Saigrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.137,20 248338 248238 199,48 980,31
Deciaro ter recebido o valor liouido deste recibo.
2, i:tﬁ / e Assinatura do Colaborador T S G Q. T <

2BTI0A0 15:97 - SCI Aridenis Contdbli GRICD

01028 A P A B ASSOCIACAD PAIS E AMIGCS DOS EXCEP BE SOROCABA
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18080-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.888.358/0001-01

RECIBO DE PAGAMENTOC DE SALARIO

Refersnte so més.  Julho/2020.

7 Cédigo Nome do Colaborador
000157 DELIANE CRISTINA BAZILIO
CBO: 3515-05 Fungdo: SECRETARIA

Ceniro de cusio: 2 - ASSISTENGIA BASICA

CPF: 071.582.646-88 PIS: 204.59778.51.4

CTPS: 12489 Séde: 3128

Admissga; 22/0172618

CODIGOS DESGRICOES REFERENCIAS PROVENTGS DESCONTOS
& | Salgrio mensalisia 18,00 854,88
10005 | Demonstrativo de férias 12,00 586,92
10893 | Demonsirativo 1/3 férias 589,92 186,95
80004 | Arredondamento provento fotha 0,88
95005 | Salario familia pago com Retursos 1.00 48,62
14502 | Desconto de féras Municipals / SECID . 702,80
3210 | Despesas odontoligicas titular Termo de Cgélabora:;éﬁ & 17.00
90104 | Arredondamento dessaonts folha LhH0RL UL g 0,82
2: ggg :::: demonstrativo férd R$ f);‘} a7 Q’OG:‘}% oo
istrativo férias 7,.50% 56,88
Depdsito em conta Uoiais 1.684,25 851,25
Barjcﬁ‘: //
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 813,00
Saisrio base Base INSS Rase FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.424,80 1.614,75 1.614,78 128,18 582 63

Deciaro ter recebido o valor Hauldo deste recio,

?j,g; Il ¢ Assingtura do Colaboradon




\

01028 A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORDCABA RECIBO DE PAGAMENTD DE SALARID
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18980-520 SOROCABA/SP /
CiNP.E 71.869.358/0001-01 Refarante so més:  Julho!202]

Cédige Nome do Colaborador Centro de cuslo: 2 - ASSISTENCIA BASICA

000152 EVANDERSON VERGARA BENEVIDES Admissgo: 06/11/2017
CBO: 4110-05  Fungfo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF; 141.701.458-01  PIS: 126.38731.25.2 CTPS: 80073 Série: 0B0S6
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
5 | Saidrio mensalista 30,00 1.591,20
20004 | Arredondamento provento folha 0,64 /
903 | Adiantamenio sem ded. IR Pago corn Recursos 636,484

3206 { Despesas médicas titular Aupicinals / SECID 22398 208,08
3207 | Despesas médicas depandente Termo de Celzboracin 119,48 8368
3210 | Despesas odontoldgicas titular Sl AnE / e 17,90
3211 | Despesas odontoldgicas depandente ‘ 3580

80104 | Arredondamento desconto folha RS / fle G 4 0,86 /

80184 | Arredondamento desconto adiant. sza%ar&~ L R [ 0,524

51005 | INSS 9,00% 127,52

- Feliz Ariversariohi! Depdsite am conta Totals 1.591,84 1.108.84
Bar}co:‘ /
Agéncia: - Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 483,00,
Salério base Basa INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.591,20 1.581,20 1.591,20 127,28 , 1 274 D8
Declaro ter recebido ¢ valor liquido deste recibo.
‘7@» iﬁ# ! 7o Assinatura do Colaborador: % /ﬁ Y féu O
HUB CONTABIL -ﬁ./ 2R07IERRA51T - SCI Amblente Contabil UNICO

e

HUB CONTABIL

290752020 1517 ~ SCI Ambisnte Contabil UMICO

01026 A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGCAMENTOC DE SALARIC
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 180%0-520 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.869.258/0001-01 Refarante ao més:  Juthel2620 //
Cédigo Nomme do Colabarador Centro de cusio: 2 - ASSISTENCIA BASICA ‘
-, 066208 HAYANE CARNEIRC DIAS MELO Adrisefio: 62/09/2019
CBOG: 131115  Fungdo: COORDENADORA OPERACIONAL CPF: 308.328.358-82  PIS8; 13059170853 CTPS: 32137 Série: 00245
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESGONTOS
5 | Salano mensalisia 30,00 2.912,00
80004 | Arredondamento provento folha 0,61 /
843 | Adiantamento sem dad. IR 1.164;50
506104 | Arredondamento desconto folha 0,84
20184 | Arredondamento desconto adiant. saiarial 0,20 /
91005 | INSS S 12,00% 271,06
91805 | IR Pago comm Recursos % 7,50% 12,61
PAu ““l::,' SECID '
e
Termo de Colzboragio i
r.f;,/))r(,_‘f‘f" %
Depdsiio em caria [ Totsis 2.912,61 1,449,581
Banco:
Agéncia:  Gonia: SALARIO LIQUIDO RS 1.463,00
Saldrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.912,00 281200 ¢, 291200 232 96 2.072,17
Daclars ter recshido o valor ifquido deste redh . \\v,ﬂ{f_ —
S Chasinatura do Colsboradon: “‘"-7*‘ i {é:v ‘\
o



01026 AP A E ASSOCIACAD PAIS & AMIGOS DOS EXCEP DE SORGCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO Lkﬁ
RUA UBIRAJARA, 528 CEPR 18090-520 SOROCABA/SP //
CNPJ: 71,860 358/00601-01 Referente ao més: Ju{ho&ﬁzgf

Cédigo Nome do Colaborador Caniro de custor 2 - ASSISTENCIA BASICA

050025 JOAOD MATIAS DE ARAUID Adrnissdor 21/01/2009
CBO: 5143-10 Fungdo: AUXILIAR MANUTENCAQ PREDIAL CPE: 053.943.128-18  PiS: 122.75531 477  CTPS: 00038807 Sére: (0085
COMGDS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTSS DESCONTOS
5 | Satario mensaligta 30,00 1.438,42
90004 | Arredondamento provento fotha 088
803 | Adlantamento sem ded, IR 575,57 /
86104 | Amedondamento desconto follia 0,78 /
96184 | Aredondamento deseonio adignt, salaria) 043,
81005 | iNss o 9,00% 113,82
Pago coin Recursos '
inaig / SECID
Feliz Ariversdnchi Depdsito am conla L Totai 1.439,60 890,50
Bancn: -
Agéncia:  Conla: SALARIO LiQuino RS 749,02}/
Saldrio base Base INSS Bess FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.438,02 1.438,62 1.438,92 115,11 1.325,10
Declars ter recebido o valor Hiquide deste recibo, f
[ . -
e L, Assinatira do Golaborador: ,/7{0;_% o 457 Jra
HUB CONTABIL

280772020 15:17 - SCT Ambients Cordabil UNICD

HUB CONTABIL

A\

e

e

By

01028 A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGDS DOS EXCEP DE SOROCABA RECGIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP //
CNPJ: 71.865.358/0001-04 Referante ao més: Juinn/20204

Cédigo Nome do Colaborador Caritro de custe: 2 - ASSISTENCIA BASICA

000054 LIDIANNE ASPERT! DE OLIVEIRA QUEIROZ AdniissSor 20/05/2013
CB0:2621-05  Fungdo: GESTORA ADMINISTRATIVO CPF. 050.602.849-01 PIS: 200.83001.83.7 CTPS: 888191 Sére: 20
. “’CDEGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Seldrio mensalista 30,00 §.200,00
80004 | Arredondamento provento fotha 0,23 /
003 | Adiantanento sem dad. IR 2.080.00
3210 | Despesas odontaldgices titular 21,60
3211 Despesas odontoldgicas dependenie 43,20
3208 | Despesas médicas titular Pagzo com Recurses 155,08 133,48
3207 | Despasas médicas dependente neis £ SECID 303,56 217,18

90104 | Arredondamenio desconto foiha Termo de Celoharacio i’ 0,36

91005 | INSS Lipus fiol] 14,00% 586,93

91505 | IR . %@j % 22,50% 318,50

R$ 38&a10 0
4
Depositc em conta LTatais 5.200,23 3399,23
Banco: /
Agéricia:  Conta: SALARIC LiIQUIDO RS 1.801,00,
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.200,00 5.200,00 5,200,400 418,00 423389
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, o oy ;) /’}_@
é.. £y 9(2,‘3 Assinatura do Colaborador: G‘%é{i 5 C;}% -

290700 18:17 - SCE Ambiante Cantabil UMD



HUB CONTABIL

#1028 A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID
RUA UBIRAJARA, 526 CEP 18090-520 SOROCABAISP /
CNPJ: 71.868,358/0001-01 Referente ao més; Julhol?ﬂzﬁj
Cidigo Nome do Colabarador Ceriro de custo: 2 - ASSISTENCIA BASICA
000135 LUIZA COSTA CHAUD Admissdo: 16/08/2017
CBO: 2348-15  Fungdo: INSTRUTOR MUSICAL CPF: 375.982.268-14  PIS: 130.60181.24.0 CTPS: 15930 Séris: 0359
CODIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
5 | Satario mensalista 30,00 1.400,00
50004 | Arredondamento provento fotha 083 /
803 | Adiantamenio sern ded. IR 580,00
80104 | Arredondamento desconto folha 0.51
T81005 | INSS Pago Cﬁm-RECUYSGS 8.00% 110,32
Municlpais /SECID
Depésito em conia L Toia 1.400.83 670,33
Banco: /
Agéncia: - Confa: SALARIO LiQUIDO RS 730,00 ]
Satdrio base Baze INSS Baza FGTS Vaior FGTS Base IRRF
1.400,00 1400,00 1.400,00 112,00 1.280,88
Dectaro ter recebido o valor llquido deste recibo,
30/ % Jg Assinatura do Colaborador: ol Tn (A cion il

28712620 15:17 - S| Ambiente Coantabil UNICO

01028 A P A E ASSOCIACAOD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SORDCABA/SP /
CNPJ: 71.880.358/5001-01 Referente ao mds:  Jutho/2020,

Cédigo Nome do Colaborador Cantro de cusio: 2 - ASSISTENCIA BASICA

000164 MARIA CRISTINA DE MORAES ALVES PEDRO AdmissBor 23/04/2018
CB0:5162-10  Fungdo: CUIDADORIA) CPF: 073.100.308-94  PIS: 124.44852.15.1 CTPS: 85581 Série: 125
CODGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
L. 5 | Satdrio miensalista 30,00 1.320,00
80004 | Arredondamente provenio folha 0,88 //
803 | Adiantamento sem ded, IR 528,00
3210 | Despasas odontoldgicas tiular 17,90
803104 | Arredondamento desconto folh i R 0,95
91005 | INSS Pago com Recursas 8,00% 163,12
Murizinais / SECID
Termo de Colakoragdo i’
2 A GDE LG
Depdsito em conta | Totai] 1.320,88 849,98
Banco; /
Agéncia:  Conta: saLARIO LiouiDo RS 671,00,
Satdrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Baza IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 10560 1.216.88
Declaro ter recg%ido o valor liquido deste recibo.
D /él}ia(f)'zkgsinatura do Colaborador: \Af;éé‘é}q

4

HUB CONTABIL

s

LHIGTIZ020 15:17 - 3CH Amblente Contébil UNECO



01026 A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOCS EXCEP DE SOROCABA

-
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC °
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.869.355/0001-01 Heforenie ao més: Juihoiiﬂzg/
Cédigo Nome do Celaborador Ceriro de cusfo: 2 - ASSISTENCIA BASICA
200204 MARLYETH NICACIO GOMES ANDRADE Admissia; 19/08/2619
CBO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR SOCIAL CPF: 070.453 58448 PiS: 163.62334.50.8 CTPS: 24418 Série: 00059
CODGOS DESCRICOES REFERENCIAS FPROVENTOS DESCONTOS
5 | Saidfio mensalista 30,00 1,400,00
80404 | Arredondarmento provento folha 0,95
95005 § Saldrio familia 1,00 48,52
90104 | Arredondamento desconts folha 0,25
81005 | INSS IR 9,00% 110,32
Pago com Recursos
Municipals / SECID
Termo de Colaboregdo n®
2rangioll
RS
Depdsito em conta LToiais 1.449,57 110,57
Banco:
Agéncia:  Conia; SALARIC Liouipo R$ 1.339,00 /
Saldrio baze Basa INSS Bass FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400.00 112,00 1.100,08
Declaro ter rezebldo o valor liquido deste recibo, -~ ~ o
5 G 17 128 Assinatura do Colaboradar k./}"}’f? sz,w(‘ﬁ(_ f{:g/j ﬂ : 'i'f - Wﬂ(f/m
HUR CONTABIL 7

2B0TIE020 15:17 - 8C) Amblante Contahil UNICD
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P

MINISTERIC DA PREVIDENCIA £ ASSISTENDIA SOTIAL - PAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
4+ GOMPETENCIA 07/2020
GUIA DA PREVIBENCIA SOCIAL - GRS 4
- NGME QU RAZAQ SOCIAL [ FONE / ENDEREDD 5 - IBENTIFICADOR 71.868.3580001-01
AP AE ASSOCIAGAD PAIS E AMIGOS DOS EXCER DE BORO
6 - VALOR DO INSS 1,791,488
R UBIRAJARA, 528 -
VILA GABRIEL 7.
SORGCABA sp
(818332102420 8-
2 - VENCIMENTO
§ -VALOR DE QUTRAS ENTIDADE
{56 exciusive INSS) ALOR D OUTRAS ENTIDADES 0.00
ATENGAD:  Evedads a ulizngdo do GPS pare resuliinentd de facetta de waior INfetiar 30 {10 ATMAMLILTA E JURDS 0,00
eslipuladn am Reyoluche publicada pado INBE. A ransits que resultar valor infaror deverd sar
scfitionada & contribiiglo ou importangia cormespondents nos messs subsanienias, alé que 1.791.08
G 2otk sefe igus! ou supesior ae valor irime Seada, 11 -TOTAL 781,
12 - ALTENTICACAD BANCARIA
DATA DE VENCIMENTO; 20/08/2020
Pago com Recursos
dunicipals / SEQID
Termio de Celgboragdo n®
Z 2 SRS /
e £ ‘ A B
e = /
RS JA27 78 £4
s
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASS:STENCIA SOCIAL- MPaS | 3 - GODIGS DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DG SEGURG SOGIAL - (NS
4 - GOMPETENCIA 0772020
GLIA DA PREVIDENGIA SOCIAL . GPE
1 - NOBE OU RAZAD SOCIAL | FONE / ENGERECD 5 - DENTIFICADOR 71.869.353/0001-01
AP AE ABSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORO
. 6 - VALOR DG 435 1.791,88
R UBIRAJARA 528 .
ViLA GABRIEL 4
SORGCABRA 5P
{513 H0.2450 8-
2- WNEN%”TO . 3 - VALOR DE DUTRAS ENTIDADES 0.0
{Usa gretusiio INGE) :
ATENCAC: £ vedada a Utiizagso de GPS para rocliimento de recaia ds valor inferior a0 10 - ATMMULTA E JURGS 0,00
Batinidads em Ressigho publicads peio INSS. A reradta que femitar valor infarior deverd zor
eciceds & contribulgio oo Impertinsin corespondents ot messs albseglanios, s que ]
c ot sede igun! ou supedor 2o valor minimo Sredo. 1-TOTAL 1.781,28
12 - ALTENTICACAD BANTARIA
DATA DE VENCIMENTO: 20/38/2020




£

2
]

j]
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Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro dag condigBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: A P A DE SORQOCABA
Conia de débito: 4137 /7 003 / 00002057-6
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE { 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD NACIONAL - INSS PAGAMENTO /
04~ COMPETENCIA 07/202ﬂ
rovensson. GULA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05~ IDENTIFICADOR | 71869358000101 |
61~ NOME OU RAZAD SOCIAL/ENDERECO/FONE 06~ VALOR DO INSS . 1.791,'98_{
APAE SOROCABA 07- ]
RUA UBIRAJARA 528 4
015-032192493 - 0s- |
02- VENCIMENTO r 09- VALOR DE OUTRAS || 0,60
{Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
7 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAD b :
’ ‘_ Evedada a utilizag3o de GPS para recolhimento de receita de valor //
inferior estiputado em ResolucEo publicada pelo INSS. A receita que !
resultar inferior devera ser adicionada & contribuigio ou importéncia — ==
cotrespondente nos meses subsaguentes, até que o total seja igual 11- VALOR TOTAL 1.791,98
ou superior ao vaior minime fixado. .
12- AUTENTICACAO BANCARIA
LEFIC 18082020 41.37003000062057 BE7490

Identificacio da operacio: GPS BASICA

Data/horz da operagio: 18/08/2020 11:55:31

b~

Codigo da operacglio: 00867499 ;Cpags {D

Chave de seguranca: BSYSFNVLGV5FNSQ4N Termo de Colaboragdo n®
TSGR LT

Operacio realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo ciien&e,

esinta
SAC CAIXA: 0800 726 0101 R.LI
Pegsoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de ArrecadacZo de Receitas Federals

DARF

(32 PERIODO DE APURACAO

310712020

{}:3 NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.869.358/0001-01

{14 CODIGO DA RECEITA

@ﬁ NOME / TELEFONE 0561
1026 - A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPDE | (35 NUMERO DA REFERENCIA
SORCCABA
15 3219-2498 {6 DATA DE VENCIMENTO
o/
IRRF assalariados - 07/2020 20/08/2020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Caiculo: 6.306,06 329,11
Observacéo: (18 VALOR DAMULTA
0,00
(3G VALOR DOS JUROS
0,00

Domicflio tribudario do conlribuinie:
Sorocaba - SP

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos adminisirados pela Secrstaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total ssia inferfor 2 R$10,00.
Qcorrerido tal situag8o, adicione esse valor ao fributo de mesmo cédigo de
pericdos subseglientes, até que o 1otal sefa igual ou superior a R$10,00.

; de Colaporagio 0’
Valores expressos em reals, Termg de Lolanors
g Gl [ 200

4 Q VALOR TOTAL

329,114/

44  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° & 2* Vias)

e micinals f SECID

Pago corn Recursos

Darf vilide para pagamento atd: 20/08/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Dociimento de Arrecadacin de Receitas Federais

DARF

{}2 PERIODO DE APURAGAO

31/07/2020

03 NUMEROC DO CPF QU CNPJ

71.868.358/0001-01

14 CODIGOD DA RECEITA

()4 NOME ! TELEFONE ' . 0361
1026 - A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE (5 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3219-2439 (0§ DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - §7/2020 20/08/2020
(7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calcuio: 8,308,086 328,11
Observagéo: 8 VALOR DA MULTA
0,00
0O VALOR DOS JUROS
Bewrdeilia inbularic do conlibuinte: 0’00
Sorocaba - SP 4{} VALOR TOTAL
328,11

ATENGCAD

E vedado o recolfimento de tibutos adminksitados pela Secrelaria da
Regsita Fedoral do Brasil (RFB) cujo valor tofal sefs Inferior 2 R$10,00.
Ceorrendo fal situagdo, adicione ease valor 20 tribute de meamo obdicn de
periodos subseqilentes, aié que o iotal sefa igual ou superior a R$10,00,

Vaiores axpiessos em resls.

14 AUTENTICACAD BANCARIA (Somento 1% s 2° Vias)

Darf vilido para pagamento até: 20/08/2020



Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Mome: A P A DE SOROCABA
Conta de déhitn: 4137 / 003 / G0G02057-6
MINISTERIO DA FAZENDA Iaz- PERIODO DE APURACAO i 31/07/20201
SECRETARIA RECFEITA FEDERAL DO = o ;
BRASIL 33- NUMERO DO CPF OU CNPI |} 71.869.358/0001-01
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 04- CODIGO DA RECEITA | 0561
DARF 65- NUMERO DE REFERENCIA ! i
01~ NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTO [ 20/08/2020]
APAE SORDCABRA / (15) 3215-2499 07- VALOR DO PRINCIPAL _J R$ 329,11
) ATENCAO " J[68- VALOR DA MULTA N R$ 0,00}
E vedado o recolhimento de tributes e  contribuiches (R p
—1ladministrados pela Secretaria da Receite Federal cujo valor ]|88- VALOR DOS JURQS/ R$ 0,00
‘otal seja Inferior a R 10,00, Ocomrendo tal situacio, adicione ENCARGOS DL-1.025/69 /
esse valor ao tributo/contribuig8o de mesmo cédigo de perfodos
subsequentes, até gue o total seja igual ou superior a_R$ 10,00, [{10- VALOR TOTAL RE 329,114
13- AUTENTICACAOD BANCARIA
CEFIC 12082020 413700300002057 00462266

Identificacio da DARF (561 BASICA

operacia:

Bata de débito: 18/08/2020 Municipais fSECID

Dats/hora da operagdor  18/08/2020 11:56:27 Terizro de CoJaboragio n®
FERT ] 207

Cadigo da operacfo: 00462266
Chave de seguranca: JWAVITOWECS7NFGS

Documento pago dentro das condigdes definidas pala INJRFB N.° 736, DE 02/05/2067.
Operacio realizada com sucesso ronforme as informacgées fornecidas pelo cliente.

ASAC CAIXA: 0800 726 0101

© Tessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Juvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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MINISTERIO DO TRASALMO E EMPREARS - MTE
GFIP-SERP 8.4 25@20u0)

RELAGED [0S TRABALMADORES CCNSTANTES NO ARGUIVG SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO™RECOLHIMENTD AC EGTS E DECLARACAC A PREVIDENGIA

EMPRESH#: P A E ASSOCIACAD PAIS £ AMIGOE DOS EXC

MINISTERIC DA FAZENDA - ME

TABELAS 410 @130

BIMPLES: 1

ADRESSAD
CONTRIH SEG DEVIDA

TASIz018

2H0F2048

05:{1/2515
118,32

210572018
2383

QZTEEn1y
27108
2iotzong
11382
20052013
555,93
1670872017
110,32
2304/3018
103,12
18082018
1432

RAT;

ERATIEN062 573

CAT

2.0

INSCRICAD:
FAP: 0,58

DATA/ZOD MOVIMENTACAGCED

OCOR
DEFGEITO

DATA: ZnTzIaCg
HoRs: 15:44:00
Pig: OG0

17HAIGE BOTEAZNEE 74 1E5ATB0001

T1.850.3580001.01
RAT AJUSTARD: 1,00

JAM

01

3]

o

01

o1

U]

ot

Qi

01

01

112,00

189,48

129,18

115,12

415,90

112,00

1B 51

112,39

01672530 25

U072 P

CowP: Yz CODREC: {15 COD&EPS: 2305 FPAS: VSEQ QUTRAS ENT:
TOMADOR/OBRA;
NOME TRASALMADOR PISIFASERIY]
REM SEM 13° 2AL REM 13°5AL BAGE CAL 13°3AL PREV SO0
ASE CAL PREV SOCHAL
CAMILA SHLVA JURADD 201.14351.91.4
7,24 000 oo
CAMILA SILVA JURADD 201,14581,91.4
GAMILA SHLVA JURAND 201.14851,81-4
ANDEREGN DO NASCIMENTS SILVA 142.58552.72.2
- 1.40.00 0,00 0.90
CARULINA LOPES RODRIGUES 152.22034.66-0
245338 0,08 jtha's)
DELIANE CRISTINA BAZILIO 204 55778 514
1.614,78 6,00 004
EVANDERZON VERSARA BENEVIRES 126.38731,25.2
183120 008 [oFe']
HAYANE CARNEIRD DIAS MELO 138,591 70 85-3
2.812,00 6,00 0.00
JOAD MATIAS DE ARALIO 122.75531,47-7
1.438 92 .00 0,60
LIDIANNE ASPERTI DE OLIVEIRA AUEIROY 20033001 837
5.203,00 0,59 0,00
LUIZA COSTA CHALD 130.56121.24-0
1.408,00 000 0.0
MARIA CRISTINA DE MORAES ALVES FECRO 124.44552.151
1.378.00 8,00 0,00
MARLYETH NICACIO GOMES ANDRADE 162 82534 50-8
140 503 6,50 0.0¢
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
20.841,47 6,00 4,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPRESC - MTE MINISTERIO DA FAZETDA - MF

GFIP - SEFIP  8.40 30032070 TABELAS 41.% {01433 2020)

RELAGAO DUS TRABALHADORES CONSTANTES ND ARGUIVO SEFLP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "ERANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENGIA

BEETLIONNI82 §T3 101 TAR003 BOTE4HB0RS 135835

G

DATA: 2TI2020
HORA: 15:44.09 '
PAG: 0020010

N ARQLIVD: CLUSF oA
EMPRESA P A E ASSOGIACAD PAIS E AMIGTS 008 EXC No DE CONTROLE: CRm0Ju2a0440000-6 HSCRICAD: 71,850 355000101
COMP:  G7/2420 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: B35 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: D50 RAT AJUSTADOD: 1,00
TOMARCRIOBRA; INSCRICAD:
LOGRADGURS: RUA UBIRA JARA 525 BAIRRO:  VILA GASREL CNAE PREPONDERANTE B430800
CIADE: SOROCARA UF: P CEP: 18080-52( CMAE; S0m
CAT QUANT REMUNERACAD SEM 13° REMUNERAGAD 13 BASE CAL PREV 500 BASE CAL 13° PREV 500
o 11 20841 47 .00 26.841,47 000
TOTAIS: 11 20.541,47 0.00 20,841 47 .00




MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGD - MTE
TABELAS 44.0 {04/3I2020)

GFIP - BEFIP  8.40 (ZHOAZ020

RELAGAQ DOS TRABALHATORES CORNSTANTES HO ARQUIVO SEFIP

1ESTESIR DA FAZENDA - MF

MODALIDADE : 1-DECLARAGED AQ FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESS P A E AZSOCIAQAD PAIS E AMIGDS D05 EXC

b\'\f;k‘_

DATA: U B

HORA; 45:44:08

PAG : OREHGTD
INSERETAD: 71,585, 358000 01

GOMP: 072020 CODREC: 115 CODGPS: 2307  FPAL 639 CGLITRAS ENT. SIMPLES: 1 RAT: 208 FAP: 053 RAT AJUSTADG: 100

TOMADQRORRA INGCRICAD:
NOME TRAZALHADGR PISPASERC] ADMISSEC CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAGTED
RERM SEM 13° SAL REM T372AL BASE CAL 15°8AL PREV S0C CONTREB SEG DEVIDA DEFCSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ELIETE APARECIDA GORROY DE SOUZA 13584536 93.5 D207 o 05072050 Y 01423
£48,42 .00 0,43 42,48 0.00 0,00
KAREN LUCIA PASSADOR 170.34152.20-2 11022019 a1 2805200 P4 B4z23
1.182,22 0.c0 0,60 o151 0.00 040
KAREN LUCIA FASEADOR 171,34182.20-2 1HZ/2018 01 13/07/2030 Z5 GAZE3
LEILA GRISTINA DA SiLvA 207.28841.63-5 Hfasis a1 GHOFZO2T Y DRIEZ
o 17280 280 feXzu) 12,75 0,90 G50
MARCIEL] ADRIANNE ONEZIQ MONTEIRG 23594374 875 24062018 01 03/07/20:0 Y 05152
132,00 0.2 GGt 580 0,00 000



-~
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MENISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: P r eyl
GFiP - SEFIP 840 {Z8/M%2025) TABELAS 41.0 (01 A332820) HORA: 15:44:09
: PAS LOHATD
RELACAD [0S TRABALMADORES COM GRRF COMETANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARACAD AD FGTS E A PREVIDENCIA
EMPRESH P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIBDE DOS EXC INECRICAD: 74,%69.358/000 101
COMP: 072020 COD REC: 1158 COD GRS xS FPAS: 838 OUTRABENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 050 RAT ARJSTADD: 1,08
TOMADORIGERA: INSCRICAD:
NGME TRASALHADDOR FIS/PASESCE ADMISSAD AT GCOR  DATA/GOD MOVIMENTACAGLRO
REM SEM 13" SAL REM 13°SAL BASE CAL 15°5AL PREV S0 CONTRIB SEG DEVIDA DERGSITO JAan
EASE CAL PREV SOCIAL
ROSELENE MENDES DE SOUSA DOS SANTDS 128,75001.25-8 18082017 43| o200 1 05135
81882 g18.82 17160 and a0

1.400.28



MIMISTERIO DO TRAEALHO E EMPRESD - MTE
GFIP -SEFIF 845 (20032520

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO BEFIP

MIrASTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 {BUHI/20I0

MODALIGADE : 4-DECLARAGAD A0 FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESS P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC

DATA:

HORA:

PAG

oy
297072070

1544108
i h]

71,558 358/0001-01

COMP:  GiEnzp COD REC: 115 CODGRS: 305 FPAS: 633 OUTRASENT: SIMPLES: 1 2,0 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADDORIOBRA: INSCRICAD:
NOME TRAEALHADOR PISIPASERIC] ADMISTASD CAT GoOR  DATAMCOD MOVIMENTACAOLHO
REM SEM 137 $AL REM 13°SAL BASE CAL 15°BAL FREV 530 CONTRIB S8EG DEVIDA DERFOSITO Ja
4#5E SAL PREV SOOIAL

ANA PAULA TECDORD DOS RANTOS 134.53582.771 15022016 o i ke
4,585 65 .00 [k 127,11 060 k]

ANDREZA BARBOEA DA SILVA PINTO 161.46005 824 S0BI201E o1 b3714
1.320.00 9,60 0,00 03,42 5,00 el

AMSELMO FERREIRA DE LIMA 161.52532.37.7 CHOEE032 01 05151
2,445 80 0,90 000 21558 0,50 0.00

BEATRIZ INES RIBEIRS {ZROTLPT.24-4 18403017 o1 64115
T 145600 ik ey 11536 0,90 0,00
CATi~ CRISTINA ROCHA DE 8DUZA 4501 34543454 02032015 ol 91314
388200 000 0,00 412,21 6,00 oon

CELIA MARIA DE FREITAS SILVA 124 58710,81 DUB2MT o1 Coam4
2.514,54 5.00 050 22331 0,60 o

CESAR DE OLIVEIRA 123 B8846.75-1 140472007 o o5151
2571 6% .00 fike'sd 230,22 0,00 fodsal

CLAYTON MENDES DO CARMO 122.76058.26-7 15i06H 558 a4 oEis1
248430 000 0,00 217,34 690 (ko]

DIEGO ALFONSO BONILHA CANADS 210,73550.18-6 12082018 ™ 04223
1.05538 000 [okes) 60,30 2,00 G.an

DIRGEU ESTEVAN MOREIRA 12457511.28.5 181072817 o1 05152
283395 0,00 0,50 frgs) .20

DOMIZETE REINALDO DA SILVA 268.13134.23-5 o1 D2aE4
251404 0.5 0,00 0,00 6,00

EFIGENIA LOURDES SI.VA BIANCATTO 128.42857.26-0 G7/10/2019 0% 03714
151800 000 2,00 120,94 ono oo

EfIDERTO ALVES LIMA SOLLER 124.67786.222 DED4/IG1E o1 o413
258423 fs¥ea] 4.0 26773 0,00 0,00

ERIC HENRIQUE TEIXEIRA ELIAS DA SILVA IS 138 65431.81-2 106272020 ™ 63744
13000 050 [i¥ss! 15312 oa0 0,00

FERNANDA LOPES BENTO XAWVER $33.24235.24-2 D042 o1 o111
352592 0,00 g0 35098 bl 600

GARRIELA MARIA DA CRUZ SILVA 290,73440.75-3 [t g ol Dy
1,844,756 0.00 000 154,34 0,00 200

GigL AINE SILVA DE OLIVEIRA 107.75085.88-3 08052011 o 04223
2,101,897 0,00 000 17385 6,00 a40

HAYMEE CRISTINE BARBOSA CAMILLO 145.54758 05.6 200330519 ai 02545
2.137,20 ann 8.00 178,59 0,00 a0



MIFESTERID DO TRABALHO B EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP-GEFIP  B.47 {20103/ 7020) TABELAS 41.0 @1/03:2020 HORA:
PAG : [LETT D)
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVG SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARACAD AQ FGTS E A PREVIDENCIA
EMPRESH P AE AZEOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXG INSCRICAD: 71.858.355:000 101
coMP: G700 COUREC: 15 COL GRS 2305 FPAS: oo OUTRAS ENT; SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADOD: 1,00
TOMADDRIOBRA: INSCRICAD:
NOME TRARALHADOR FISPASERC] ADMIGSAO CAT OOOR  DATA/COD MOVIMENTACAGCRO
REM SEM 13° SAL REM 132340 BASE CAL 13°3AL PREV 80C CONTRIB S8EG DEVIDA DEPGSITO Jasg
BASE CAL PREY SOCHAL
JADUELINE FONTOURA LUCAS PACE 120.16054.53.2 17042047 01 05453
1.748.00 o0 o.00 138,75 oon fifeal
JENNIFFER CRISTINA RODRIGUES PEREIRA 135.22444. 761 [piEnt:] bl Lod)
2,437,280 0,00 0,00 178,08 0.00 aah
JOCIANA DE CASSIA DIAS SANTOS 17005067,003 pps et 0t gzaz
458285 .00 .00 514,53 0.20 a0
JOICE APARECITA COSTA BERNARDD 13915547 934 G5/54/2018 at G2a38
2.137,20 k] frtxal 178,00 0,09 fs2ea]
JOEE=A SILVA JUNIOR 210.74447.133 2240/2048 o1 35714
133000 0,00 0,00 13,12 0,00 0,60
KARINA MOREIRA DOS SANTOS 208.279%5,08.4 olin22017 o 02823
1.582,24 600 6,00 13382 0,60 .40
LARISEA SANTOS DE OLIVEIRA 13160844 7D DR E0E0 o1 LT
2,937,20 0.0 0,00 172,00 0,00 000
LUCIANA VIEIRA 122.75774,43-2 08M 12517 o1 05135
1.400,28 000 0o 115,34 090 6,50
MARGELO FERREIRA 124.91134.62-5 DR 2012 el 25131
234705 o0 g0 2327 0,00 0,00
MARCIA GOMES DE VASS 72003188 14032218 o G 23
1.751,97 [i3s] 0608 141,99 Gon ks
MARIA ELENA PERES 108 65435 959 14532005 at 04223
2.372,0% 0,50 oot 20626 1,59 .00
MARILANDIA GONCALVES DA SILVA 205 081 62,804 14M0:2018 ol 05143
1.333.00 0,00 059 G312 000 6,60
MARILENE DE CAS31A SABING 131.65227.81-8 111122019 il 05239
243720 000 6,00 17858 G0 660
MAYARA VISENTIN CARVALHO DA SEVA 12953154 24-6 180412018 0% Tyisd
251402 cop 5,00 723,31 0,00 8,30
ML SANTANA MOSCARDO 124.42141,11-8 241042812 01 41423
2055 35 [ 6,00 173,50 0,40 0,00
MNAYARA MIRANDA DE ALMEIDA MENCK 185 85303 047 D Eerat:] 0% 53259
2.137,20 0,00 .00 i7e.08 6,50 0,90
OTAVIO LUIS DE NORAS MAGHADD 13008647, 22.8 041 22010 0% Gz5ta
2.137.28 o0 860 178,09 0,60 4,60
PATRICIA PINHEIRS DE OUVEIRA DIAS 17039513 8141 241042012 o] 04223
2.167,58 0,00 c.o0 181,78 0.0 0,00



Lo

MIMESTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: TR ot
GFP - SEFIP  8.40 (25037025 TABELAS 41,0 {04 /032020) MORA: 154408
PAG: DT 0
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQLVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARAGAD AQ FGTS £ A PREVIDENCIA
EMPRESM P A E ASSOCIACAO PAIS B AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: 71868 350000101
CUMP: gm0 GODREC: 15 CODGPS: 2305 FPAS: €38 QUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 28 FAP: nE0 RAT AJUSTADO: 1,08
TOMADORICRRA: INSCRICAD:
NOME TRARALHADOR PISPASERICE ADMISSAD CAT OCOR - DATA/SOD MOVIMENTACAGCRD
REM SEM 139 8aL REM 13°5AL BAGE CAL13°SAL PREV 850G CONTRIS SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
PAULO CESAR DE S0U2A MENDORNCA 186.54754,73.3 0470820815 at 92338
228872 9.60 04 165,25 0,60 Gan
PRISCILA FREIRE VIEIRA 12280610228 102G o 64323
1.813 81 000 .00 157,01 0,00 400
RENATA MACHADD NOBUEIRA 127.36554 266 14023050 o D354
2,557 45 0,00 0,00 23232 080 o400
RENATA PAULING 136.32204.26-6 F0E at LIvi4
1.32000 0.0 0.00 102,12 sdea) G060
RICA=50 ALUISIO SlLva 124 55558 53-0 D351 a1 05194
2.430 36 00 0,00 21327 0,60 fatels
SANDRELY GALDINA DA SILVA ESPINDOLA 128.24163.23-8 D& 1T o1 ot
2.514,04 069 0,00 223,31 6,00 0,00
SANNY REGINA NAZCIMENTO PORCIDONIO 155.87367.94-2 02053015 o4 p1213
2384 58 0.60 0,50 334,17 0,00 040
SILVANO AFARECIDO DA SILVA 127.35323.24-4 2HUEDIT ot G4
2.514 04 GO0 0.07 2233 0,00 [ Xc]
SLZANA PEGO DOS SANTOS 1300A269.266 18082047 al 5238
215720 o580 8.4 178,09 000 aon
SUZIMARE DA SILVA OLIVEIRA 125 25436.24.2 CZA672014 o1 04181
282877 080 2.0 261 08 080 009
THAIS DO AMARAL 210.73632,18-0 05/14/2018 o1 03714
132830 0,00 5,60 103,12 060 0,00
VANESSA DE FATIMA RIBEIRC DUARTE D408 o1 02515
254280 0,00 353,58 5.80 .40
VANESZA DE $OUZA VERAS 108.74551.24-8 DL o1
2.137,20 ona G50 17300 0,00
VANIA SHIMADA DE CAMPSS 184 (D 581 O1/083015 o o
251454 oon 0,80 22331 680 000
vp " MAGHADG DA CRUZ 087373453 1102/2049 0% 05153
1,400 00 0.00 ] 11032 il 0.a0
VIVIANE VALERIN| ESGHER RAMOS PEREIRA 128.20475.23-3 14i0301T ol TG
2.912.00 o0 o.e0 271,06 0,00 [el]
WALHIRIA BANTOS GOSTA 13924457901 DHO1T o 52818
2.137.20 o0 500 17500 0,00 ¢an

121.230,97

Big.82

1054585



L

MINISTERIS DO TRABALHO E EMPREGD » MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: zgfmfzs;x;-ql‘a
GFIP -SEFIP  8.40 {39030050 TABELAS 41.0 {DHiG2 HORA: 15:44:09
PAG: COOREN1D

RELAGED D05 TRABALHADGRES CONSTANTES NO SRQUIVG SEFIP
RESUMO 30 FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE ; 1-DECLARACAD AC FGTS E A PREVIDENCIA

N° ARQUING: CIQEFoivnNN0-9
EMPRESHS P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: CRinDU2SD440000-6 INGCRICAG: £ SLEE
COMP:  GTzE2D COB REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 833 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050
TOMADORIOERA INSCRICAD:

LOSHADOLIRO: RUA LIBIBAJARA 528 BAIRRO:  VILA GARRIEL CNAE PREPONDERANTE 9430800
CIDADE: SUROS UE: P CEP: 1BUN0-520 CMAE: G300
CAT QUANT REMUNER2GAO SEM 13° REMUNERACAQ 13° BASE CAL PREV SO0 BARE CAL 13 PREV 505

o1 58 $19.530, 71 .60 121.230. 97 812,82
TOTAS: 58 £19,530,71 6.5 121,280 67 31882

.



W

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2EITTIED ,Y{\Q
GEIP ~SEFIP 8,4 {2803 202 TABELAS 41.0 (0103200 HORA: 15:44.08
PAG: LA LA

RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO BEFIP
RESUNMO DO FECHAMENTD - EMPRESA

F&TS
N ARQUIVO: Fo oA -3
EMPRESH: P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIBOS DUS EXC Mo DE COWTROLE: CRmuzeD4diiig INSCRICAD: 71,250, 308/0001-01
CoWP  CUZ0In CODREC: 115 CORGRS: 2305 FPAS B3 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RATAJUSTADOD: 1,00
TOMADORINEBRA; iNSCRICAC:
LOGRADOURD: RIUA URIRAIARA B28 BEAIRAD:  VILA GAZRIEL CHAE PREPONDERANTE S436800
GiDADE: SOROCARA UF: 8P CEP: 18030-520 CHAE: G4
MODALIDADE : "Brance’ RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERACAD SEM 13° SALARID 20.841.47
REMUMERACAC 13° SALARIO 0.50
QUANTIDADE TRABALHADORES 11
W LDADE | 1-DECLARACAS A0 FGTS E A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 118.833,71
REMUNERACAD 13° SALARIO 0,58
QUANTIDADE TRABAHADCORES 57
VALORES DO FGTS
BATA DE REGOLHIMENTO ATE
DERGSITO FATS ENCARGOS F&TS CONTRIE SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOTIAL TOTAL RECOLHER
1.867,31 0,00 0,00 h¥:0! 1.567,31

g7



MINISTERIC DO TRASALHO £ EMPREGO - MTE MRMISTERIO DA FAZENDA - MF Lit T
GFIP-SEFIP  2.40 oma/gen TABELAS 446 (0103720820 HORA:
PAG el s
RESUMO DAS INFORMACSES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NG ARCUIVO SEFIP
EMFERESA
N® ARDUIVO: QITSF o UinD-g
EMPRESH P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE COMTROLE: CRrdJu7slM40000.8 INSCRICAD: T.850 35RO 401
COMP: 20 CORREC: 145 CODGRS: 2305 FRAS: £2 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAR; 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIQBRA: IMSCRICAD:
LOGRADOURG: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CHAE PREPONDERANTE 8430800
CIDADE: SOROCARA UF: §F CEP: 123080-522 TELEFONE: GO 15 3215 2489 CNAE: ST
VALOR DEV PREV 50C GALCULADO SEFIP: 12.184,53 CONTRE SEGURADDS - DEVIDA: 12.534 87
SALARIO FAMILIA: 340134 RECEITA EVENTT DESP/PATROCINIO: n.no
SALARIC MATERNIDADE: 0.0 PERC DE IEENCAL DE FILANTROPIA: 16050
VALGRES PAZOS SOOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: .00 13° SALARIO MATERNIDADE: .40
VALORES PALSSE COOP TRABALHD - ATIC, 15 ANOS: G0 COMPRODUCAD PU: el
VALORES PASOS COGP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: G430 COMPRODUCAD PF: 000
VALORES PAGDS COOP TRABALHO - ADIC, 25 AHOS: 898 VALCRDAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,60
COMPENSAGAD
DO HECIAL: PERICITAO FINAL: VALOR SOLICITADS: ooo
v ABATIDE: 400  VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AD LIMITE DOS 5% 0,00
RETENGAS (LEI 9.71/88)
VALOR iNFORMADIO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,80 VALOR A COMPENSARRESTITUIR: a0
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALDC DRRENCIA
15 AHCS: 6,50 20 ANDSE: 00 25 ANOS: 2,00
QUANTIDADE: a CUAKTIDADE: ] QUANTIDADE: ]
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: o M 1 Iz ol ool o J: 0 K: 0 L: D M: g Ni: g
Nz 0 N3 0 o g oz 0 o3 o P 2 P2 o P3 tQn a oz o
O 0 Q4 0 05 [ o 0D ar o R 8 g8z 9 53 o ut: 0 uzx: o
U3 o V3 o W: a X: g Y: 2 Zi 0 2 0 Z3 0 24 0 5 2

ST
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APAE - Associagido de Pais e Amigos dos Excepcionais de S@mca@aﬁh

Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71 .869.358/0001-01
CEBAS: parecer técnico n® 39.649, derlacada de Utiidade Publica Lei Municipal n® 1515 de 30/10/1968
Esiadual n° 64 de 04/12/1872 Regisiro CNAS Procasso 27825/68

APAE
orocaba - 5P

Sorocaba, 25 de jultho de 2020,

A
Secretaria da Cidadania
Divisao de Parcerias & Planejamento

Ref - Justificativa da Prestacéo de Contas MUNICIPAL BASICA - Juiho/2020.

— Devido a mudanca para o E-Social foi alterada a nomenclatura Servigos
Gerais para Auxiliar de Manutencdo Predial, porém a funcéo desempenhada continua a

mesma.
No dia 18/08/2020 houve um crédito de R$ 23,55 referente ao reemboliso

das tarifas bancéarias no més de julho.
O Holerite da trabalhadora Camila Silva Jurado ndo esté assinado devido a

um atestado médico que esta anexo.
O salario e os encargos do Assistente Social e Cuidador que periencem a

Esfera Federal foram pagos pela Esfera Municipal neste més.

— Atenciosamente,

IR ;1/ /74/ -
i B
;%%.N buhiro Umezu
/" Presidente Voluntario
/s
/
/

Bua Libisajara, 538 - Vita Gabilal - Soeucaba - 3P
CEP; 18090-520
PARX; (15} 3212-2452
e bR ran s ek, orn Y | wew.apasseresshe.erg e Facebnok: APAE Sorseabaf instegram: Prprosicaunba
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Extrato por periodo
Cliente: A P A DE SOROCABA

Conta: 4137 / 003 / 40002057-6
Data: 24/08/2020 - 07:25
Més: Jutho/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov, Nr, Dac. Histdrico
602660 SALDO ANTERIOR
01/07/2020 261826 APLICACAQ
02/07/2020 293182 FOL PAGTO
" 2072020 293182 DEB TARIFA
02/07/2020 727220 RESG AUTGM
06/07/2020 051058 CRED TEV
06/07/2020 438075 PAG DARF
06/07/2020 539523 PAG GPS
08/07/2020 727220 RESG AUTOM
07/07/2020 293182 DES TARIFA
07/07/2026 727220 RESG AUTOM
14/07/2020 293182 FOL PAGTO
14/07/2020 727220 RESG AUTOM
17/07/2020 293182 FOL PAGTO
17/07/2020 293182 DEB TARIFA
1\7/07/2020 727220 RESG AUTOM
21/07/2020 293182 DEB TARIFA
21/07/2020 727220 RESG AUTOM
29/07/2020 293182 FOL PAGTO
29/07/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: (800 726 101

Pessoas com deficiéncia suditiva: G880 726 2482
Quvidoria: 0500 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

10.337,33 D
1.312,22D
13,42 D
1.325,64 C
19,52 ¢C
329,11 D
1.504,50 D
2.214,49 C
1,22 D

1,22 ¢
5.546,00 D
5.545,00 C
878,61 D
7,32 D
885,93 C
1,59 D

1,55 C
10.052,00 D

10.052,00 C

Saldo
1033733 C
0,06C
1,312,220
1.325,64 D
0,60 C
19,52 C
309,56 D
2,214,490
0,60 C
1,22D

0,00 C
5.545,0G6 D
5,00 C
878,61 D
885,93 D
0,00C
1,590
0,00C
10,052,060 D

0,00 C

LQ\’)‘

£ 1"{\'{“{



Nome da Agéncia
VILA PROGRESS0, SP

Extrato Fundo de Invesfimento
Para simples verificagio

Cidigo Ciperacdo |Em=’s;~:ia
4137 5348 247082020

FLndo
CAIXA FIC GIRO MPE RFREFDILP

inicia das Atividades do Fundo
Q8/09/2013

CNPJ do Funds
10.551,376/8001-70

Rentabilidade do Funde

No Més{%) No Ano(%) Nos Ulitimos 12 Meses{%) Cota em: 30/06/2020 Cota em: 3140772020

! 0,073 1l 1,1617 it 2,8424 0| 1,703231 I| 1,704541 |
Administradora

Noma ndarego CNPJ da Adininiziradora
Caira Econdmica Federal BS - Quadra 4 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/00011-D4
Cliente

Nome CPE/ChPS Conts Correnie E&rfés,i&no Folha
it P A DE SOROCABA 71.889.358/0001-01 G03.00002057-8 07/2020 01401

tAnaliza do Perfil do Investidor

Daia da Avaliazéo

Resumo da Movimentagdo

Higlérico Valor em RS Qive de Coles
SRaldo Anlerior 50.928,28C 29.900,978751
Aplicaces 10.337,33C 6.068 336231
Pazgates 20.028,870 11,752,4B8354
hdimanto Brute no Més 41,02C
IRRF 0,00
{OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saido Bruto® 44,279,76C 24.217,525878
Resgate Bruto em Transito® 0,09
{*3 Vislor sujsitn & witkitacdo, confurme legislagdo eim vigur
Movimentagdo Delfathada
Data Hisidwizo Vajor RS Hde do Colas
01107 APLICACAD 10.337.33C 6.069,035381
02107 RESGATE 1.325,64D 778,284880
IRRF 0,00
1OF 0,00
06 /07 RESGATE 2.214,49D 1.259, 007738
IRRF 0,00
OF 0,60
Q7707 RESGATE 1,220 (,716147
IRRF 0,00
10F .04
14707 RESGATE 5,548, 00D 3.255,081883
IRRF 0,00
IOF 0,00
17107 RESGATE 885930 519920857
IRRF 0,00
T 1OF 0,00
107 RESGATE 1,580 0,633511
IRRF 0.00
10F 0.00
25107 RESGATE 10.062,00D 5.897,584331
IRRF 5,00
10F 0,00
Dadoas de Tributagdo Rendimento Base IRRFE
0,80 0,00
Informacdes ao Caolista
Acesse o site da CAIXA & conbeca os E-FUNDOS @ os fundss da CAIXA com movimentacfes
ivamznte pelo Internef Banking CAIXA e c¢om tavas de administracdo ipferiores as
. Com oos E-r i
de suas , de acerdc com gssu perfil.

mndidzds da sua casal

Frezado(a) Cotista, corpareca 4 §va iZrncia de relacionsmz=nto e cadassire ou gtvalize
& &

Servigo de Atendimento ao Cotisia

SAC: Enderego para Correspondéncial
0800 726 64101 | Caiza Postal 72624, S50 Paulo/SP CEP: 01405-041

Cividoriar Enderego Eletrénicor
0800 725 7474 | hitps/Awwwl.caba.govbratendimento/ielsfonss da caiva.asp

Acesse o site da CAIXA: www.calka gov.br




Extrato por periodo
Cliente: A P A DE SOROCABA
Conta: 4137 7 003 / 0D0D2057-6
Data; 24/08/2020 - 07:26
Més: Anosto/2020

Perizgde: 1-24

Extrato
Data Mav. Ny, Doc, Histérico
000a00 SALDO ANTERICR
03/08/2020 293182 DES TARIFA
03/08/2020 727220 RESG AUTOM
TThsos/2020 293182 FOL PAGTO
13/38/2020 727220 RESG AUTOM
18/28/2020 656417 APLICACAD
18/08/2020 pooonGl CRED TED
18/08/2020 181051 CRED TEV
18708/2620 462265 PAG DARF
18/08/2020 BET7493 PAG GPS
18/08/2020 293182 DES TARIFA
18/08/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0§59 726 0101

Pessoas com deficifngia auditiva: GO0 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

ﬂH_\elp Desk CAIXA: GE00 726 (0154

Valar

0,00
12,200
iz2,20¢C
5.018,00 D
5.018,00 C
17.671,78 D
19,769,33 C
23,55 C
329,11 0
1.791,88 D
6,10 D

6,10 C

NG

N.‘“(‘{Q

Saldo

0,00

12,20 D
0,00 C
5.018,00D
8,08C
17.671,78 D
2,087,854 C
2,121,089 C
1,781,588 C
0,00C
6,100

000C
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APAE - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocabg "
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.3568/0001-01

CEBAS: parecer iécnico 1® 39.649, declarada de Utiidade Pliblica Lei Municipal ri® 1515 de 30/10/1968
Estadual n° 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processa 2792568

- APAE
: Sorocaba - 8P

Sorocaba, 25 de agosto de 2020.

RELACAO DE FUNCIONARIOS -JULHO/2020

Funcionarios Funcio Admissio Demissio
/3{ Anderson do Nascimento Silva Orientador Social 05/11/2018
Camila Silva Jurado - Assistente Social 21/05/2018
— /ﬁ( Carolina Lopes Rodrigues Terapeuta Qcupacional | 21/05/2018
/@5, | Deliane Cristina Bazilio Secretaria 22/01/2018
/B( Evanderson Vergara Benevides Auxiliar Administrative | 06/11/2017
/96/ Hayane Carneiro Dias Melo Coordenadora 02/09/2019
/g?/ Jofio Matias de Aratio Auxiliar d;:g:'arl‘“te”g% 21/01/2008
% Lidianne Asperti de O, Queiroz Gestora Administrativa | 20/05/2013
/Z{ Luiza Costa Chaud instrutor Musical 16/08/2017
_,Iﬁ/ Maria Crisiina de Moraes Alves Cuidadora 23/04/2018
Marlyeth Nicdcio Gomes Andrade Orientador Social 19/08/2019

Presidente Voluntario

Rua Ubiragjora, 528 - Vila Gabriel - Soracaba - 8P
CEP: 150690-520
PARY: {15} 22132408
soaesvreeabefaozore noabaag be f wewapsssersetbnaig b 7 Facobonk: APAE Sorcosba / Inslagram: @apeenorocala
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MINISTERIO DA FATENDA
Sacretaria da Receita Federal do Brasii
Procuradosia.Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAD NEGATIVA DE DERITOS RELATIVOS ﬁ TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA LBE

Nome: AP AE ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS BXCEP DE SOROCABA
CHPJ: 71.850.358/0001-01

Ressalvado o dirsito de a Fazerda Nacional cobrar e inscrever quaisauer diides de respansabilidade do
sujelte passho acima identifcado que vierem a ser apuradas, & cerfificado que nio constam
pendéncias em seu nome, relathas a crdditos tibutérics administrades pefs Secrstaria da Recsita
Federal do Brasit (RFB) e a Inscrigbes em Divida Atha da Uniga (DAU) junto 3 Procuradornia-Gera! da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta cerlidéo é vélida para 0 estabelecimento matriz o suas fllais e, no caso do ente faderative, para
todos o8 drgos e fundos piblicos da sdmindstiacgio dirata 2 ele vinculados, Refere-ss & situacio do
sujgito passho no &mhito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contiibuicfes socigis predstas
nas aliness ‘% 2°d do pardgrafo Onico do art. 19 da Lei 1 8.242, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desia certidio estd condicionada & verficagBo de sug autenticidade na bemst, nos
enderegos <hittplirb goubr ou <hito:fesaw.pgin.govhbe,

Certido emitida gratuitamente com base ra Portaria Conjunta RFB/PGEN 0 1,751, de 2/10/2074.
Emitida &s 21:16:12 do dia 14/02/2020 <hora e data de Brasiias.

Valids até 12/08/2020,

Cadigo de controle da cerlidio; C489,6800.2F78.8004

Qualquer resura ou emenda invalidard este documenta.



Voltar imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricfo:  71.869.358/0001-01
Raz3o Social:A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORGCABA
Endereco: R UBIRAJARA 528 / VILA GABRIEL / SOROCABA / SP/ 18090-520

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuiciio que the confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gque, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/08/2020 a 05/09/2020

Certificagio Nimero: 2020080702035275136758
Informaco obtida em 07/08/2020 08:37:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

QY

A0



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certid&o Negativa de Déhitos Tributérios
da
Divida Ativa do Estado de Sédo Pauio

CNPJ Base: 71.850.358

Ressalvado ¢ direito de a Fazends do 'Estada-.de_ S8o Paulo tobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/ﬂ'sica acima Identificada Que vierem a ser apuradas, é cerfificado que:

néo constam débitbslihsérifds em .i}l'vida Afiva de '?aspon"séhijiﬁaﬁé :db’_: interessado(a).

Tratando-se de CRDA enmiitida bara pessoa juridica, a pesquisa na base de dades éeita par meio do CNPJ Base,
de modo que a certitido hegativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, ¢uja ralz do CNPJ sgjg
agquela acima informada, L o

Certidgo n® 26360521 Falha 1 de 1
Data e hora da emissso 07/08/2020 08:39:38 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissdo.

Certidéo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE ne 2, de 9 de maio de 2013.

Gualquer rasura cu emenda invalidara este documento,
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificaggio de sua alitenticidade no sftio
http:!fwww.dividaativa.pge.sp.gov.br

W

%
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Pigina 1 Jd2 i

PODER JUDICIARIO

3U§T1§A DG TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: A P A E ASSOCIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SCROCABA

(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.869.358/0001-01

Certiddo n°: 103%2699/2020

Expedicédo: 06/05/2020, &s 14:48:26

validade: 01/11/2020 - 180 (cento e oltenta) dias, contados da data

de sua expedigaoc.

Certifica-se que A P A E ASSOCIACAO PRIS B AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 71.869.358/0001-01,
nio coONMSTAR do DBanco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Leil n® 12.440, de 7 de julho de 2011, =
na Resolucgdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trapalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidi3o atesta a empresa €l relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona~se & verificacgao de sua
autenticidade no portail do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam 0S5 dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenat6éria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente &aos
recolhimentos previdenciérios, a honorariocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publice do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacidc Prévia.

O
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PREFEITURA DE SORCCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Piging ldel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAQ N° 201.007/20-01
Certidio via web
Inscri¢io Municipal: 300,286
Contribuinte: APAE ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 71.869.358/0601-61

Endereco: RUA UBIRAJARA, 518
JARDIM MANOEL AFONSO
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade: 943080600 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 08:41:38 h, do dia 07/08/2020.

Valida até 06/10/2020.
Cadigo de autenticidade: 133F45ETF6F4434A

Para conferir a autenticidade de certidSes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar CertidGes".

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAC N°: 201.267/20-78
PROCESSO N 2020/081018-9
Inscrigio Imobiliaria: £5.53.71.0001.01.000
Proprietario: APAE ASSOCIACAQO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAILS DE 8 YROCABA
CPF/CNPJ Propristério: 71.869.358/0001-01

Enderego: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOQOEL AFONSO Quadra SR
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade:
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da partc intoressada. © a vista dos regisiros

existentes:

O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo diseriminado(s). cuja exigibilidade vstu susponsinos loms

151 do Cédigo Tributério Nacional, tendo este docummento os mesmos cfcitos da Certidio Nogathva de D
disposto nos Attigos 205 ¢ 206 do mesmo Codigo.

Fribate Erercicio Lanc@nenio Situardo
1 LICENCA DE GERAS 2015 272421715 RUCTESO AIRINISTR ATV
1 LICENCA DE OBRAS 5 7E0E6LLS RECURSS AMAINISTRATIVG
1L IPTU/TAXAS 2018 2RTT AN RECURND AL STRATIVE
13 WILITAXAS ” 26519 38313/18 QUSPENSAD ADMINIBTRATIVG
LANCAMENTO
11 IPTLTAXAS G INAITRID EECHRAY ADRINRTRA vy

Certidso emitida as 12:41:22 h, do dia 07/08/2020.
Valida até 06/10/2020.
Cédigo de autenticidade: BCD2536446C60C2B

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderega: Www.sotocabisp. gov. by ¢ aeesse
o link "Validar Certiddes".

Atencio: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Wial



orregio de Prestagio de Contas Municipal - BASICA

S
Assunto: Correcdo de Prestagdo de Contas Municipal - BASICA
De: Patricia da Silva Oliveira <pso|‘1veira@sorocaba.sp.gov.br>
Data: 27/08/2020 10:19
Para: financeiro@apaesorocaba.org.br

Bom dia Eriberto,
conforme contato por telefone, segue apontamento;

- encaminhar extrato da conta aplicac¢do com O saldo atualizado, caso o saldo esteja
divergente do saldo demonstrado no relatério de execugdo financeira justificar.

Atenciosamente
Patricia

Chefe de Secdo de Convénigs e Parcerias
Secretaria da Cidadania - SECID

27/08,/2020 10:2(



_ . e A\
APAE - Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba s
Furidada em 1 9/09/1967 - CNPJ: 71 .868,358/0001-01

APAE

=i u‘u sorocaha-SF  cepas: paracer thcnico A 30,649, declarada de yiifidade Publica Lel Municipat n® 1515 de 3071671968
4y Estadual n° 64 d 04/42/1872 Registro CNASIProcesso 27925/68

Soracaba, 27 de jutho de 2020.

Secretaria da Cidadania
Divisao de Parcerias e Planejamento

Ref.: Justificativa da Prestagao de Contas MUNICIPAL BASICA — Julhof2020.

A valor do saldo atualizado diverge do valor autorizado para aplicago pois j& houve

pagamentos de despesas do mes de agosto.

Atenciosamente,

7 ' '
/Fébio_ Nobuhiro Umezu
" Presidente Voluntario

Rua tbirajara, 528 - Vila Gabriel -Sorooaba - BP
" CEP: 18000-520
PARX: (15)3215:2408
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

E CONTAS PARCIAL

PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO D

Sorocaba 28/08/2020

Organizacio: APAE

Servigo: BASICA

Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: JULHO

Valor: RS 19.769,33

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados 08 documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 08
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacio desta.

Chefe da Secdo

Ao
Gestor do Fundo Municipal de Assisténcia Social

De acordo com a manifestagio supra, solicito 0 pagamento conforme informagdes abaixo:

Competéncia: |AGOSTO

Valor: R$ 19.769,33

<

Chefe da‘ visdo

Fabiana Mangini Rolim
Chif e Diicaa deParceizs e Panegaments

SECID/DPP

Folha1/1

;60
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